
Uchwała Nr XXV/304/2020 
Rady Gminy w Zaleszanach 

z dnia 30 listopada 2020 roku 
 
 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2020 rok. 
  
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 211 i art. 
212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) 
 

Rada Gminy w Zaleszanach 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 
1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę: 60.850,92 zł 

1) W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, rozdział 
75412 „Ochotnicze straże pożarne”, § 0970 „Wpływy z różnych dochodów” o kwotę: 
6.782,61 zł 
2) W dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem”, rozdział 75616 „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych”,  § 0500 „Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych” o kwotę: 11.568,31 zł 
3) W dziale  758 „Różne rozliczenia”, rozdział 75801 „Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego”, § 2920 „Subwencje ogólne z 
budżetu państwa”  o kwotę: 42.500,00 zł 
 
2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 60.850,92 zł 
1) W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, rozdział 
75412 „Ochotnicze straże pożarne” o kwotę: 15.700,00 zł 
- § 2580 „Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych” o kwotę: 2.000,00 zł 
(Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości  Kotowa Wola celem 
zwiększenia potencjału technicznego w kwocie 2.000,00 zł) 
- § 4300 „Zakup usług pozostałych”  o kwotę: 13.700,00 zł 
2) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” o 
kwotę: 42.500,00 zł 
- § 2590 „Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną” o kwotę: 6.000,00 zł 



- § 3020 „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” o kwotę: 36.500,00 zł 
3) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80103 „Oddziały przedszkole w 
szkołach podstawowych”, § 2590 „Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną” o kwotę 4,02 zł 
4) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80149 „Realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego”, § 2590 „Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną” o kwotę: 2.646,90 zł 
 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Zaleszanach. 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marzena Kuna 


